
II Parada Rowerowa Lublin-Nałęczów 2012
czwartek, 24 maja 2012 06:51

  

Do udziału w  II Paradzie Rowerowej zapraszamy 26 maja wszystkich miłośników jazdy na
rowerze. Będzie to rodzinna impreza rekreacyjno-turystyczna promująca Szlaki Rowerowe
Lubelszczyzny oraz walory turystyczne województwa lubelskiego.
      Szczegółowy plan imprezy oraz trasa przejazdu:

8.00-10.00 - rejestracja uczestników Parady Rowerów na Placu Łokietka (przy Ratuszu)
10.00 - start Parady Rowerowej z Placu Łokietka
10.00-13.00 - przejazd na trasie Lublin - Nałęczów
12.00-17.00 - piknik w rodzinny w Parku Zdrojowym w Nałęczowie

Trasa obejmuje część Szlaku Rowerowego Lublin - Nałęczów - Kazimierz Dolny i liczy ok. 30
km.

START godz. 10:00 - Plac Łokietka w Lublinie → Krakowskie Przedmieście (Lublin) → Al.
Racławickie (Lublin) → Al. Kraśnickie (Lublin) → ul.Wojciechowska (Lublin) → Lipniak →
Uniszowice → Sporniak → Palikije I → Palikije II → Wojciechów → Wojciechów Kolonia V
(bezpłatne zwiedzanie Wojciechowskiej Zagrody, degustacja kompotu z rabarbaru) → Nowy
Gaj → Nałęczów  → ul.Powstańców 1863r (Nałęczów) → ul. 1 Maja (Nałęczów) → ul. F.
Chopina (Nałęczów) → Park Zdrojowy - META ok. godz. 13.00

Pierwsze 500 osób otrzyma kamizelkę, mapę, wodę oraz kupon na posiłek w Nałęczowie. Na
mecie w Nałęczowie będzie można skorzystać ze specjalnie przygotowanej bazy
gastronomicznej. 

Zapisy do Parady przyjmowane będą od godz. 8.00 do 10.00 na Placu Łokietka w Lublinie.
Wypełnioną Kartę Zgłoszenia należy złożyć 26 maja bezpośrednio w Punkcie Rejestracyjnym
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na Placu Łokietka  w godz. 8.00-10.00.

Organizatorzy zapewniają na trasie przejazdu z Lublina do Nałęczowa serwis rowerowy.

Organizatorami imprezy są:

Lubelska Regionalna Organizacja Turystyczna
Zakład Leczniczy „Uzdrowisko Nałęczów"
Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lublinie
Urząd Miasta Nałęczów
Lokalna Organizacja Turystyczna „Kraina Lessowych Wąwozów"
Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie

Sponsorami imprezy są:

Nałęczowianka
CSW "Energetyk" w Nałęczowie
Bank Spółdzielczy w Nałęczowie
Sklep "Dobre Rowery"

Obsługę serwisową zapewnia:

Sklep "Dobre Rowery"
Wojciechowska 5a, Jutrzenki 1, Lublin

Tel./fax 81 527 00 99, http://www.rower.lublin.pl/

Klika słów o firmie:
"Jesteśmy jednym z najstarszych sklepów i serwisów rowerowych w Lublinie (działamy od 2002
r.). Lata doświadczeń w handlu, a  także osobistych (czynnie jeździmy i sponsorujemy kluby
kolarskie) pozwalają nam zaspokajać niemal każde życzenie naszych klientów. Posiadamy
największą ofertę rowerów Kross, Haibike, Hercules,Winora, Merida, Unibike".

UWAGA! Ubezpieczenie NNW dla Uczestników Parady we własnym zakresie. Organizatorzy
zapewnią dwa autobusy powrotne, jeden autobus wyjedzie z Nałęczowa ok. dodz. 15, drugi
natomiast po pikniku ok. godz. 17.

Szczegółowych informacji udziela:
Lubelska Regionalna Organizacja Turystyczna
Monika Kozłowska; m.kozlowska@lrot.pl
tel. +48 81 532 14 48,
www.lrot.pl
e-mail: d.pietruk@lrot.pl
ul. Jezuicka 1/3, 20-113 Lublin.

Do zobaczenia na starcie.
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